

# **JAN DAM A/S**

Letvadvej 30  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2016**

---

**Jan Dam**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JAN DAM A/S  
                                  Letvadvej 30  
                                  9200 Aalborg SV  
  
                                  Telefonnummer: 98189897  
  
                                  CVR-nr:            28851766  
                                  Regnskabsår:     01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Danske Bank

**Revisor**                    REVISIONSFIRMAET OLE DAHL  
                                  Kornelparken 84  
                                  9310 Vodskov  
                                  DK Danmark  
                                  CVR-nr:            11328881  
                                  P-enhed:           1000218242

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murer- og entreprenørforretning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets regnskabsmæssige resultat er på kr. 1.009.388 hvilket har været tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2015 kr. 3.586.985. Af selskabets egenkapital er kr. 500.000 aktiekapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31. december 2015 samt den økonomiske udvikling i 2015 henvises i øvrigt til årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der forventes ligeledes et tilfredsstillende driftsresultat for 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.827.936</b>	<b>3.748.107</b>
Personaleomkostninger .....		-3.346.724	-2.925.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-166.423	-265.081
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.314.789</b>	<b>557.522</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.913	26.790
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.989	-13.638
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.314.713</b>	<b>570.674</b>
Skat af årets resultat .....		-305.325	-154.115
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.009.388</b>	<b>416.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	400.000
Overført resultat .....		9.388	16.559
<b>I alt</b> .....		<b>1.009.388</b>	<b>416.559</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		535.474	531.897
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>535.474</b>	<b>531.897</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>535.474</b>	<b>531.897</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.049.565	1.074.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		306.765	1.318.244
Andre tilgodehavender .....		779.241	87.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.135.571</b>	<b>2.479.312</b>
Likvide beholdninger .....		2.000.787	915.713
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.186.358</b>	<b>3.445.025</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.721.832</b>	<b>3.976.922</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		2.086.985	2.077.597
Forslag til udbytte .....		1.000.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.586.985</b>	<b>2.977.597</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		118.175	123.081
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		114.325	28.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		902.347	848.129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.134.847</b>	<b>999.325</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.134.847</b>	<b>999.325</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.721.832</b>	<b>3.976.922</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	2.077.597	400.000	2.977.597
Betalt udbytte .....			-400.000	-400.000
Årets resultat .....		9.388	1.000.000	1.009.388
Egenkapital, ultimo .....	500.000	2.086.985	1.000.000	3.586.985

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	4.140.298
Tilgang	200.000
Afgang	-236.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.104.298</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-3.608.401
Årets afskrivning	-196.423
Tilbageførsel ved afgang	236.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.568.824</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>535.474</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen, udover normale garantier for branchen

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Dam Holding, Aalborg A/S, CVR 29604460